&. Leonbhard 258.

. Officialis curie archidiaconi Basiliensis vniuersis pre-
sencium inspectoribus salutem cum noticia subscriptorum.
Nouerint omnes quos nosce fuerit oportunum, quod sub anno
domini 1h. cée. vicesimo feria secunda post Judica, consti-
tutis coram nobis tamquam coram publica et auctentica per-
sona iudicii in figura Katherina vna cum Ludewico marito
suo legitimo ac Johanme filio ipsius Katherine, et Greda
sorore eiusdem Katherine, dictis der Gernerin tohtern, ex
vna, et Petro coco dominorum de sancto Leonardo ex parte
altera, dicte =orores domum sitam in der Webergassen,
dictam der Gernerin hvs, contiguam domui . . dicte Billun-
gin ex vna parte, ex alia vero parte contignam domui Ber-
chini carpentarii, quam idem domum ab ecclesia sancti Leo-
nardi tamquam a dominis fundi possidebant et tenebant pro
annuo censu duodecim solidorum denariorum Basiliensium et
quinque solidorum pro honorario et vnius messoris tempore
messium, recognouerunt antequam, ipsam domum taliter inter
se diuidisse, quod media camera lapidea et media pars granarii
et solarii quod wlgo dicitur esterich ac media pars stupe
et media pars totius domus lignee versus domum Billungin
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ad ipsam Katherinam pertinere debet, infima autem camera
lapidea necnon alia media pars granarii cum solario et stupe
et medie partis domus lignee versus domum Berchini ecar-
pentarii ipsi Grede est assignatum. Quo facto antedicta
Katherina vna eum Ludewico marito suo et Johanne filio
ipsius  Katherine vendiderunt et presentibus se vendidisse
recognoucrunt super certa parte sua vt premittitur decem
solidos reddituum Petro antedicto, soluendos dinisim in ieju-
niis quatuor temporum, pro septem libris denariorum Basi-
liensium, quos denarios recepisse et in vsus suos proprios
et necessarios conuertisse recognouerunt, mittendo ipsum
emptorem in possessionem dictorum reddituum secundum ius
et consuetudinem ciuitatis Basiliensis. Et vt dicta vendicio
debitum sortietur effectum, promiserunt dicti venditores ad
manus nostras per fidem nomine iuramenti dictum vendicio-
nis contractum ratum habere perpetuo atque firmum nec eum
velle mutare sive in morte siue in vita, verbo vel facto, nec
contravenire volentibus aliqualiter consentire tacite vel ex-
presse, renunciantes nichilominus dicti venditores exeeptioni
doli mali, non tradite, non solute, non numerate pecunie,
exceptionique, que competit deceptis vltra dimidiam justi
pretii, ac omnibus et singulis vniuersis exceptionibus et def-
fensionibus tam iuris quam facti, seripti et non seripti, qui-
bus dicta vendicio in toto vel in parte cassari posset aut
quomodolibet retractari. Acta sunt hee eum consensu domi-
norum fundi videlicet sancti Leonardi in predictam vendi-
cionem consentientium. Ita tamen quod predicta domus
diuisio inter ipsas sorores facta ipsis dominis in nullo preiu-
dicet, quinimo ipsa domus quoad eos penitus indiniza cen-
seatur. Item promiseruut dicti venditores, quod super dicta
media parte vendita nullos redditus amplius vendent, cum
tam ex hac vendicione quam ex censu dominorum fundi
satis honerata esse dinoscatur. In cuius rei testimonium et
robur premissorum nos . . officialis antedictus sigillum curie
nostre ad peticionem dictarum parcium duximus presentibus
appendendum. Datum anno et die predictis.
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Rathering  Witwe Jacobd  g. Bepyolf verfauft nadh erhaltener